様式２

　入札参加予定者　様

工　事　名

入札予定日

提出年月日

回　　答

お見込みのとおりです。

お見込みのとおりです。事務用品費は直接人件費＊1.0％（協議・報告の
直接人件費は除く）と記載されておりますが、協
議・報告の打合せ協議のみ対象外という理解でよ
ろしいでしょうか。

令和８年１月５日

境港管理組合港湾管理委員会事務局長

外港昭和南地区ふ頭用地造成整備計画検討業務委託の質問回答書について（通知）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通知しま
す。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書－001

外港昭和南地区ふ頭用地造成整備計画検討業務委託

令和８年１月２０日(火)

令和８年１月５日(月)

質問事項

内訳書　頁0-0004の関係機関協議　資料作成が、
2/一式となっていますが、単価表第0-0008表の歩
掛に×（掛ける）２という理解でよろしいでしょ
うか。